https://tgpsaigon.net/bai-viet/thu-keu-goi-giup-do-nan-nhan-cua-bao-
bualoi-2025-82228

TTGX Phụng Vụ Lời Chúa Thánh Lễ CN 4 Mùa Vọng Cn 21 -12-2025 16

Kính mời mua vé số Tết Bính Ngọ (2026) để giúp tổ chức
mừng Xuân Bính Ngọ ngày Cn 08-02-2026 tại Amsterdam

Xuân Bính Ngọ sắp đến, chúng con Ban Điều Hành Giáo Xứ
NVCTTĐVN-HL mời gọi qúy vị Đại diện Giáo Khu, Hội Đoàn và tất
cả qúy ông bà anh chị em và bạn hữu giúp vận động và tham gia
mua vé số số Tết Bính Ngọ để giúp Giáo xứ chúng ta tổ chức
mừng Xuân Bính Ngọ vào ngày Chúa Nhật 08-02-2026 tại hội
trường: De Koning Party& Events, Isolatorweg 29, 1014 AS
Amsterdam